

SPIS TREŚCI

Podsumowanie Debaty #Warszawa2030.Społeczeństwo II / Mobilne studio nagrań /
Zapraszamy na Debatę #Warszawa2030.Gospodarka II / Kolejne Warszawskie Burze
Mózgów / Podsumowanie kwietnia ze strategią

Podsumowanie Debaty #Warszawa2030.Społeczeństwo II



Debatę #Warszawa2030.Społeczeństwo odbyła się 14 kwietnia w Centrum Promocji Kultury na Pradze Południe. Była drugą debatą tematyczną w ramach dyskusji o celach rozwojowych Warszawy do 2030 roku.

Wystąpienia i dyskusje toczyły się wokół szeroko pojętych zagadnień, takich jak: relacje społeczne, edukacja, kultura, zdrowie, bezpieczeństwo, itp. Wśród panelistów gościliśmy Edwina Bendyka, dr. hab. Mikołaja Herbsta, dr. hab. Ewę Korcelli-Olejniczak, prof. PAN, prof. Renatę Siemieńską, dr. hab. Andrzeja Zybałę, prof. SGH.

Debatę #Warszawa2030.Społeczeństwo II otworzył Wiceprezydent Włodzimierz Paszyński, natomiast moderatorem była ekspertka ds. społecznych dr Anna Domaradzka z Uniwersytetu Warszawskiego. Transmisja z wydarzenia dostępna jest [tutaj](#).

[WIĘCEJ »](#)

Zapraszamy na Debatę #Warszawa2030.Gospodarka II



W poniedziałek, 25 kwietnia, w [Domu Innowacji Społecznych Marzyciele i Rzemieślnicy](#) (ul. Bracka 25) odbędzie się trzecia, a zarazem ostatnia z kwietniowych spotkań tematycznych, debata dot. gospodarki.

Będziemy dyskutować o niezbędnych w Warszawie zmianach w perspektywie 2030 roku w zakresie takich spraw jak: wspieranie przedsiębiorczości oraz innowacyjności, współpraca nauki z biznesem, start-upy, rzemiosło itp. Osoby, które nie będą mogły przybyć na debatę, zapraszamy do obejrzenia transmisji on-line.

[WIĘCEJ »](#)

Podsumowanie kwietnia ze strategią



11 maja w Centrum Nauki Kopernik, o godz. 17:30, odbędzie się spotkanie podsumowujące kwietniową dyskusję o tym, jak Warszawa powinna zmienić się w ciągu najbliższych kilkunastu lat. Dyskutowaliśmy z mieszkańcami, przedsiębiorcami oraz z aktywistami miejskimi i organizacjami o celach rozwojowych jakie stoją przed Warszawą do 2030 roku.

Wydarzenie otworzy Pani Prezydent Warszawy Hanna Gronkiewicz-Waltz. Szczegóły podamy wkrótce na naszej stronie internetowej.

[WIĘCEJ »](#)

Kolejne Warszawskie Burze Mózgów



Kolejne Warszawskie Burze Mózgów odbędą się w maju i w czerwcu! Ostatnie wydarzenie cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem, dlatego postanowiliśmy kontynuować cykl spotkań, tym razem z podziałem referatów na: Aktywnych Mieszkańców, Przyjazne Miejsce i Otwartą Metropolię.

Pierwsze spotkanie odbędzie się 21 maja. Tematem przewodnim będzie szukanie odpowiedzi na pytanie: co zrobić, aby warszawiacy stali się aktywnymi mieszkańcami? By wspólnie angażowali się w życie miasta i czuli się za nie odpowiedzialni? By rozwijali swoje zainteresowania oraz realizowali osobiste marzenia i zawodowe ambicje? Czekamy na zgłoszenia i referaty!

[WIĘCEJ »](#)

Mobilne studio nagrań



W przyszłym tygodniu rusza mobilne studio nagrań pt. „Moja Warszawa przyszłości”. Między 28 kwietnia, a 11 maja będziemy pytać o to, co trzeba zmienić w Warszawie, aby w 2030 roku stała się Przyjaznym Miejscem, Otwartą Metropolią zamieszkałą przez Aktywnych Mieszkańców.

Szczegółowa lista miejsc, gdzie będzie można spotkać mobilne studio nagrań, będzie dostępna w przyszłym tygodniu na naszej stronie internetowej.

[WIĘCEJ »](#)

Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

[POLEĆ NEWSLETTER »](#)